
 
Číslo spisu: S/01875/SC/23 
Číslo jednací: 06368/SC/23    

PPK-995a/25/23 
 

DODATEK č. 1 

 

 

K dohodě o realizaci managementových opatření č. PPK-995a/25/23 dle ust. § 68 odst. 
2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, uzavřené dne 1.6.2023 

 

I. 

1. Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, 
Regionální pracoviště Regionální pracoviště Střední Čechy 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov 
Kontaktní adresa:  Podbabská 2582, 16000 Praha 6 
IČ: 62933591 
zastoupena: RNDr. Jaroslav Obermajer, ředitel RP Střední Čechy 

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k 
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: Ing. Josef Jedlička  

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 odst. 
1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění. 

(dále jen "AOPK ČR")  

a 
  
2. Vlastník 
Lesní správa Lány, příspěvková organizace KPR 
Lesní 140 
27061 Lány 
IČ 00000078 
DIČ CZ00000078 
je plátcem DPH 
bankovní spojení xxx 
statutární zástupce Ing. Pavel Rus 
jakožto vlastník pozemků Pozemek p.č. 806/2 v k.ú. Městečko u Křivoklátu 
(dále jen "vlastník") 
  

 

 
II. 



  
Výše uvedení účastníci uzavírají tento Dodatek č. 1 k Dohodě o realizaci managementových 
opatření č. PPK-995a/25/23 uzavřené dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zákona 4. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny dne (dále jen "Dohoda"). 
 

 

III. 

Článek II. Dohody se mění takto: 

1.Účastníci dohody se dohodli, že vlastník provede dle pokynů AOPK ČR tato 
managementová opatření z důvodu ochrany přírody: 

 
Oprava dřevěných částí oplocení oborního typu vystavěné po obvodu Přírodní rezervace 
Svatá Alžběta. Výměna poškozených latí hraněným řezivem 400 x 100 x 30 mm. Výška 
oplocení je 2 m. V případě potřeby výměna podkladních polštářů kotvených na betonových 
sloupcích. Polštáře jsou hranoly (dub, modřín) o rozměrech 2000 x 150 x 100 mm. 
 
Opatření bude provedeno na pozemcích Pozemek p.č. 806/2 v k.ú. Městečko u Křivoklátu a 
to v termínu od účinnosti Dohody do 5.12.2023 a dále podle příloh dle čl. VI., odst. 3 této 
Dohody. 
Opatření bude provedeno v souladu se standardem AOPK: 02 005 Opatření ke zlepšení 
druhové skladby lesních porostů. 

Další podmínky realizace: Bez dalších podmínek. 

Podrobný popis managementových opatření je obsažen v Příloze č. 1 této Dohody Rozpočet 
a specifikace díla PPK-995a/25/23. 

(dále jen „managementová opatření“) 

 

článek V. Dohody se mění takto: 

1.Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 10.12.2023. 

2.Účastníci Dohody jsou oprávněni tuto Dohodu vypovědět jednostranně učiněnou výpovědí 
bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastníka Dohody specifikovanou v záhlaví 
Dohody. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po měsíci, v němž byla výpověď druhému účastníku Dohody doručena. 

 

IV. 

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny. 

4.2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 



Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů 
souhlasí. 

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
posledního účastníka Dohody. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než 
dnem jeho uveřejnění. Účastníci Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku 
neprodleně informovat. 

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží vlastník a 1 vyhotovení 
obdrží AOPK ČR. 

 

V Lánech   dne 8.11.2023   V Lánech   dne 8.11.2023   

        
Za AOPK ČR:   Vlastník:   

                    

                 xxx           xxx     

RNDr. Jaroslav Obermajer 
 
 

ředitel RP Střední Čechy 

  

Ing. Pavel Rus  

Lesní správa Lány, příspěvková 
organizace KPR 

  

                      
 



1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-995a/25/23

Číslo jednací: 01875/SC/23
Rok: 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2023

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena

22727 LE08 Likvidace oplocenky, individuální ochrany
LE08b Likvidace oplocenky 200 m 78,00 15 600,00

Cena 15 600,00
20594 LE14 Skupinová ochrana - oplocenky

LE14i Tvorba dřevěné oplocenky 200 cm a více 200 m 372,00 74 400,00
Cena 74 400,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2023 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00
Celkem 90 000,00 0,00 90 000,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2023

22727 LE08 Likvidace oplocenky, individuální ochrany 15 600,00 Kč
LE08b Likvidace oplocenky

Popis opatření:
Nejde o bourání plotu jako v případě jednoduchých oplocenek, ale o odstranění poškozených částí s vytaháním
hřebíků z podkladů tak, aby bylo možné provést výměnu latí z hraněného řeziva 10 x 3 cm. Pole jsou o délce 4
m a a v poli je 9 latí.

20594 LE14 Skupinová ochrana - oplocenky 74 400,00 Kč
LE14i Tvorba dřevěné oplocenky 200 cm a více

Popis opatření:
Oprava celých polí poškozeného plotu oborního typu vysokého 200 cm, kotveného na betonových sloupcích.
Bude provedena výměna latí, použito bude řezivo 400 x 10 x 3 cm. Latě budou přibíjeny na dřevěné polštáře
upevněné na betonové sloupky. V případě poškození polštářů bude provedena jejich výměna hranoly (dub
nebo modřín) 200 x 15 x 10 cm. Opraveno bude 50 nejvíce poškozených a chátrajících polí oplocení.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-995a/25/23
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,70161
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,67970

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

